
UCHWAŁA NR LXXVIII/640/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40[1]) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r.         
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400[2]) Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji na ucznia niepublicznego przedszkola niebędącego 
przedszkolem specjalnym, o której mowa w art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych w wysokości 99% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli. 

2. Ustala się okres udzielenia dotacji od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej oraz Komisji Oświaty 

i Kultury. 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXII/289/2021 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji dla niepublicznych przedszkoli. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, 
poz. 1463 i poz. 1688. 

[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.  2005. 

Id: D3ED85FE-01CB-4989-9A80-70E9E797751C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/640/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


